
200 Starto programa pagal rungtis BM1x

Jaunimo vaikinų vienvietė FC

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 12

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 4 ŠSG KUBILIUS Titas 2004 8:37.84

2 3 VMSC DAVIDAVIČIUS Domas 2003 9:01.47

200 Starto programa pagal rungtis BM1x

Jaunimo vaikinų vienvietė FB

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 13

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 2 KIC GRIKPĖDIS Vilius 2002 7:56.14

2 4 KIC BABARSKAS Linas 2003 8:01.32

3 5 Bangpūtys MOTIEJŪNAS Gustas 2004 8:06.17

4 1
SC 

"Atžalynas"
JUKNA Eimantas 2002 8:07.00

5 3 KIC RAZMA Ramūnas 2001 8:15.16

6 6  VMSC GRIGALIŪNAS Mantas 2004 8:31.10

(Rungtis)

14:07

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas

2021 m. birželio 13 d.

(Rungtis)

14:00



200 Starto programa pagal rungtis BM1x

Jaunimo vaikinų vienvietė FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 14

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3 Bangpūtys JUŠKEVIČIUS Povilas 2003 7:15.52

2 6
SC 

"Atžalynas"
VAITKEVIČIUS Martynas 2001 7:20.86

3 2 VMSC PRUŠINSKAS Virgilijus 2001 7:25.75

4 4 ŠSG AUŠBIKAVIČIUS Saulius 2002 7:44.35

5 1
Kupiškio 

KKSC
RIAUBA Domantas 2004 7:52.05

6 5 Vilnius PAUNKSNIS Benas 2002 8:07.62

203 Starto programa pagal rungtis BM4-

FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 15

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3 KIC

BRUSOKAS Paulius             

VOLKOVAS Benas              

VENCKUS Valdas               

ŠAPARAVIČIUS Jonas

2003       

2001       

2000        

2003

6:11.51

2 2 KIC

MAŽEIKIS Matas                      

FONTANI Alberto                   

VAINIUS Danas                        

VAINIUS Benas

2005       

2005       

2005      

2005

8:14.51

3 4 KIC

ŠAPARAVIČIUS Povilas    

MICKEVIČIUS Donatas          

ANDRIUŠAITIS ARNAS                       

STULPINAS Domantas

2005       

2005       

2005      

2005

8:20.70

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas

2021 m. birželio 13 d.

(Rungtis)

14:14

(Rungtis)

14:24

Jaunimo vaikinų keturvietė be vairininko



204 Starto programa pagal rungtis BM4X

Jaunimo vaikinų porinė keturvietė FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 21

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3

Birštono SC                    

Bangputys                      

Vilniaus SC                            

IK Favoritas                

ČERNEVIČIUS  Paulius          

KELMELIS Arnedas                  

MAROČKA  Domantas                    

KUSKEVIČIUS Justinas                                  

1999      

2002      

2000      

2001      

5:59.13

2 4 Bangpūtys

VOZNIKAS Arnoldas                  

GREIVYS Aidas                      

JAKUBAUSKAS Rokas                

MAŠANAUSKAS Titas

2002           

2002        

2002             

2001

6:07.80

3 2 Bangpūtys

JAGMINAS Benas                     

PALIONIS Augustas           

PALIONIS Kristupas                

ČEPYS Aivaras

2004               

2002             

2002             

2003

6:26.70

4 5 Bangpūtys

ČERNAUSKAS Gytis                 

SUBAČIUS Jonas                   

JANKAUSKAS Ernestas                      

GRIGALIŪNAS Aidas

2004        

2004        

2004            

2004

6:33.20

5 6 VMSC                                                      

SIVICKIS Dominykas                      

LIUTKUS Žygimantas                

NIENIUS Gvidas                       

NIENIUS Tauras 

2004       

2002       

1999       

2003

6:39.67

204 Starto programa pagal rungtis BW2x

Jaunimo merginų porinė dvivietė FC

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 17

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3 Bangpūtys
BARTKEVIČIŪTĖ Mantė                  

BIVAINYTĖ Brigita

2006           

2006
9:04.44

2 4 Bangpūtys
JANČAUSKAITĖ Gabrielė                   

BARTUSEVIČIŪTĖ Ugnė

2006             

2007
10:07.10

14:44

(Rungtis)

14:34

(Rungtis)

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas

2021 m. birželio 13 d.



204 Starto programa pagal rungtis BW2x

Jaunimo merginų porinė dvivietė FB

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 18

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3 Bangpūtys
STAŠKŪNAITĖ Jurgita                      

KUBAITYTĖ Agnė

2005            

2005
8:07.06

2 4 Bangpūtys
ŽIŪKAITĖ Patricija                

SINKEVIČIŪTĖ Jolanta

2005            

2007
8:09.21

3 2
KRSM - IK 

Favoritas

GABŠYTĖ Laura            

ŠABLINSKAITĖ Augustė

2005     

2006
8:24.00

4 5 Bangpūtys
SADOVSKYTĖ Neringa                     

TATLAUSKAITĖ Austėja

2003                 

2004
8:31.92

5 1 Bangpūtys
GRUMADAITĖ Dija                

ŠIMKUTĖ Gabrielė

2003            

2002
8:33.37

6 6 Bangpūtys
GUDAUSKAITĖ Viktorija                   

KILTINAVIČIŪTĖ Rugilė

2005           

2005
9:21.12

(Rungtis)

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas

2021 m. birželio 13 d.

14:51



204 Starto programa pagal rungtis BW2x

Jaunimo merginų porinė dvivietė FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 19

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 7 Lietuva
MEDELINSKAITE Ieva            

KRALIKAITE Kamile      BW2-

1999      

2001
7:38.71

1 3
SM Bangpūtys      

KRSM-IK 

Favoritas

JUZĖNAITĖ Ugnė              

RIMKUTĖ Dovilė

2002     

2001
7:12.34

2 4
VMSC                                 

KIC

JONUŠAITĖ Ūla            

KRYŽEVIČIŪTĖ Saulė

2004                

2004  
7:39.96

3 2
TRAKU 

KKSC

KIRŠYTE Austeja                   

KALIUKEVIČIUTĖ Laura

2001           

2004
8:02.50

4 6 VMSC                                                      
RUDAITYTĖ Ugnė          

BUTVILAITĖ Saulė

2004      

2006
8:14.62

5 1 Bangpūtys
GRUMADAITĖ Vestina               

ŽELVYTĖ Ema

2004              

2006
8:16.08

6 5 ŠSG
VALIUKEVIČIŪTĖ Greta   

MATULIONYTĖ Laura  

2003      

2004
8:42.84

207 Starto programa pagal rungtis BM2-

FA

2021 m. birželio 12 d. Plaukimas 20

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3 KIC
UBARTAS Eimantas             

ROMERIS Deimantas

2003        

2003
7:02.12

2 2
KIC                                   

Kauno raj.

URBONAS Ignas                

VENSKŪNAS Arnas

2003       

2003
7:19.68

3 5
KRSM - IK 

Favoritas

KAZOKAITIS Titas            

VIRŠUTIS Arijus

2004     

2004
7:36.96

14:58

(Rungtis)

15:08

Jaunimo vaikinų dvivietė be vairininko

(Rungtis)

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas

2021 m. birželio 13 d.



208 Starto programa pagal rungtis BW1x

Jaunimo merginų vienvietė FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 22

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3 VMSC KAZLAUSKAITĖ Martyna 2001 7:52.78

2 4 Bangpūtys BEZZUBOVAITĖ Eglė 2000 8:11.59

3 5
KRSM - IK 

Favoritas
VAŠKEVIČIŪTĖ Gustė 2004 8:17.09

4 6 Bangpūtys MAIŽVILAITĖ Eglė 2000 8:25.91

5 2 Bangpūtys ŠAKICKAITĖ Ugnė 2005 8:40.59

6 1 KIC KLUMBYTĖ Augustė 2003 9:07.25

209 Starto programa pagal rungtis BM2x

Jaunimo vaikinų porinė dvivietė FB

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 23

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 4 TKKSC
NEDVECKIS Kevinas                

ŠTREIMIKIS Antanas 

2005         

2005
7:37.70

2 3 VMSC                                   
MORAZA Lukas                                

SENKEVIČ Martin 

2003                  

2004
7:47.76

3 2 TKKSC
JANČIAUSKAS Justas   

ŠUKAUSKAS Dominykas

2004      

2006
7:48.66

(Rungtis)

15:18

(Rungtis)

15:28

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas

2021 m. birželio 13 d.



209 Starto programa pagal rungtis BM2x

Jaunimo vaikinų porinė dvivietė FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 24

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 1 Birštono SC                  
ČERNEVIČIUS Matas 

VAITKEVIČIUS Tadas

2005            

2004
6:44.72

2 4 VMSC                                   
PRUŠINSKAS Virgilijus  

PAUNKSNIS Benas 

2001              

2002
6:45.03

3 3 Bangpūtys
VALASEVIČIUS Benas                     

NOREIKA Rojus

2003          

2003
6:50.28

4 2 ŠSG
DAUNORAS Džeraldas       

BALIUTAVIČIUS Tadas

2003     

2004
6:58.26

5 5
Kupiškio KKSC                 

KIC

STONKUS Vilius            

RIAUBA Domantas                

2004      

2004
7:06.63

6 6 Bangpūtys
DAUGĖLA Elijus              

ŠARKAUSKAS Gediminas

2005            

2002
7:12.63

210/212 Starto programa pagal rungtis BW4x/BW4-

Jaunučių merginų porinė keturvietė FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 25

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 4 VMSC                                   

NAVICKAITĖ Ieva          

JONUŠAITĖ Ūla            

BUTVILAITĖ Saulė         

RUDAITYTĖ Ugnė

2003        

2004     

2006      

2004

7:42.46

2 3 TKKSC

KALIUKEVIČIUTĖ Laura    

KERŠYTĖ Austėja           

USTILAITĖ Neda      

SIMANAVIČIŪTĖ Skaistė

2004            

2001            

2007             

2007

8:04.99

1 5
KRSM - IK 

Favoritas

IVAŠKEVIČIŪTĖ Ugnė  GUSTĖ 

Alvija-Kotryna      

STASIULEVIČIŪTĖ Meda 

GABŠYTĖ Laura                     BW4-                                   

2006    

2006    

2006   

2005

8:43.40

(Rungtis)

15:35

(Rungtis)

15:45

Jaunimo merginų keturvietė be vairininko

2021 m. birželio 13 d.

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas



211 Starto programa pagal rungtis BM8+

FA

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 26

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 3
 KIC                                

Kaun. raj.                                    

URBONAS Ignas         

BABARSKAS Linas                          

Venckūnas Arnas              

RAZMA Ramūnas               

UBARTAS Eimantas           

ROMERIS Deimantas                      

ŠAPARAVIČIUS Jonas        

BRUSOKAS Paulius           

NASTIČIŪTĖ Auksė

2003       

2003      

2003       

2003       

2003       

2003       

2003       

2003     

2005

6:15.86

2 4
Klaipėda                  

Bangpūtys                

GRIKPĖDIS Vilius                

JAKUBAUSKAS Rokas               

VOZNIKAS Arnoldas                

GREIVYS Aidas                 

JUŠKEVIČIUS Povilas               

VENCKUS Valdas                  

VOLKOVAS Benas                 

MAŠANAUSKAS Titas           

KUNDROTAS Emanuelis

2002             

2002          

2002         

2002           

2003           

2000         

2001          

2001           

2005

6:23.04

213 Starto programa M2x

Vyrų porinė dvivietė

2021 m. birželio 13 d. Plaukimas 28

Vieta Takas Klubas PAVARDĖ Vardas
Gimimo 

data
Laikas .

1 4
RITTER Saulius                

ADOMAVIČIUS Aurimas
6:09.13

2 3
JANČIONIS Dominykas     

NEMERAVIČIUS Dovydas
6:13.25

3 2
KELMELIS Armandas                

BIELIAUSKAS Giedrius
6:25.35

(Plaukimas)

16:05

*Atranka į olimpinę dvivietę

(Rungtis)

15:55

Jaunimo vaikinų aštuonvietė

Lietuvos Jaunimo irklavimo čempionatas

2021 m. birželio 13 d.




